
 

（２）収支予算の明細 

別紙－２を次のとおり改める。 



【会社の収支予算の明細】
協定名：高速自動車国道北海道縦貫自動車道函館名寄線等に関する協定 [　百万円（消費税込み）　]

収入 支出 収支差

2006年度 平成18年度 711,810 151,922 551,875 139,676 0 139,906 15,862 3,044 215,219 51,474 19,557

2007年度 平成19年度 713,956 153,783 558,180 204,728 2,754 162,656 27,120 3,330 283,864 167,641 0

2008年度 平成20年度 679,582 156,354 522,469 199,686 5,673 144,093 29,515 9,015 323,705 129,396 8,523

2009年度 平成21年度 578,132 157,364 420,422 194,900 0 152,883 40,906 217 391,145 179,275 0

2010年度 平成22年度 582,686 165,728 414,736 145,000 0 135,082 45,500 1,088 406,770 166,115 0

2011年度 平成23年度 564,850 166,557 400,681 174,995 11,572 136,530 33,600 16,149 385,655 229,223 0

2012年度 平成24年度 652,866 182,127 471,361 115,000 37,449 107,652 36,118 45,054 342,998 87,855 49,021

2013年度 平成25年度 667,857 185,554 484,935 155,000 0 161,730 45,019 1,389 358,571 122,751 0

2014年度 平成26年度 700,369 184,167 516,202 643,606 54 387,494 124,780 51,264 390,821 370,170 0

2015年度 平成27年度 730,773 186,134 544,639 440,326 895 386,512 54,709 0 664,311 239,249 0

2016年度 平成28年度 744,410 193,112 551,298 323,235 1,394 264,381 60,249 0 866,283 159,398 0

2017年度 平成29年度 752,794 195,817 556,977 430,984 1,230 364,408 67,806 0 1,031,514 984,556 0

2018年度 平成30年度 759,929 196,653 563,276 226,088 2,692 176,246 52,534 0 479,173 410,409 4,973

2019年度 平成31年度 764,446 200,610 563,836 159,080 322 105,370 54,032 0 292,571 55,239 700

2020年度 平成32年度 761,160 201,356 559,804 211,128 612 154,615 57,124 0 396,035 604,866 1,528

2021年度 平成33年度 776,537 204,016 572,521 67,612 0 4,036 63,575 0 1,381 57,195 0

2022年度 平成34年度 788,871 202,977 585,894 78,654 0 14,390 64,264 0 11,797 74,395 0

2023年度 平成35年度 794,340 202,789 591,551 64,725 0 0 64,725 0 16,056 56,212 0

2024年度 平成36年度 796,026 202,152 593,874 65,992 0 0 65,992 0 24,569 57,142 0

2025年度 平成37年度 794,465 202,737 591,728 66,936 0 0 66,936 0 33,419 57,735 0

2026年度 平成38年度 792,969 201,118 591,851 68,298 0 0 68,298 0 42,620 58,733 0

2027年度 平成39年度 793,628 201,119 592,509 68,850 0 0 68,850 0 52,185 58,906 0

2028年度 平成40年度 789,969 200,724 589,245 69,617 0 0 69,617 0 62,128 59,279 0

2029年度 平成41年度 788,472 200,422 588,050 70,627 0 0 70,627 0 72,466 59,880 0

2030年度 平成42年度 786,973 201,457 585,516 79,449 0 0 79,449 0 83,213 162,662 0

2031年度 平成43年度 783,718 200,504 583,214 60,326 0 0 60,326 0 0 60,326 0

2032年度 平成44年度 776,194 200,235 575,959 60,568 0 0 60,568 0 0 60,568 0

2033年度 平成45年度 770,803 200,072 570,731 59,464 0 0 59,464 0 0 59,464 0

2034年度 平成46年度 765,412 200,017 565,395 59,401 0 0 59,401 0 0 59,401 0

2035年度 平成47年度 762,094 200,858 561,236 59,243 0 0 59,243 0 0 59,243 0

2036年度 平成48年度 754,626 199,603 555,023 59,828 0 0 59,828 0 0 59,828 0

2037年度 平成49年度 749,237 199,373 549,864 60,088 0 0 60,088 0 0 60,088 0

2038年度 平成50年度 743,846 199,110 544,736 59,160 0 0 59,160 0 0 59,160 0

2039年度 平成51年度 740,475 198,980 541,495 59,011 0 0 59,011 0 0 59,011 0

2040年度 平成52年度 733,065 199,580 533,485 59,017 0 0 59,017 0 0 59,017 0

2041年度 平成53年度 727,675 198,323 529,352 59,002 0 0 59,002 0 0 59,002 0

2042年度 平成54年度 722,289 198,018 524,271 59,399 0 0 59,399 0 0 59,399 0

2043年度 平成55年度 718,856 197,835 521,021 59,336 0 0 59,336 0 0 59,336 0

2044年度 平成56年度 711,508 197,449 514,059 58,515 0 0 58,515 0 0 58,515 0

2045年度 平成57年度 706,119 198,181 507,938 57,833 0 0 57,833 0 0 57,833 0

2046年度 平成58年度 700,733 196,921 503,812 57,724 0 0 57,724 0 0 57,724 0

2047年度 平成59年度 697,242 196,742 500,500 57,573 0 0 57,573 0 0 57,573 0

2048年度 平成60年度 689,955 196,209 493,746 57,563 0 0 57,563 0 0 57,563 0

2049年度 平成61年度 684,567 194,861 489,706 57,413 0 0 57,413 0 0 57,413 0

2050年度 平成62年度 276,075 126,575 149,500 23,431 0 0 23,431 0 0 23,431 0

32,482,360 8,596,195 23,878,472 5,608,085 64,648 2,997,985 2,571,101 130,550 0 5,803,651 0 84,301

 （注１） 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

（注２） 平成18年度から平成25年度までは実績値を、平成26年度は実績見込値を記載している。
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